檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：董盈蘭

電話：7172930　分機　1165

傳真：7262445

電子郵件：s9095@nknucc.nknu.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年3月13日

發文字號：高師大人字第1061002211號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程表、國立高雄師範大學交通資訊及平面圖(附件大小超出限制，請至htt

p://docfs.nknu.edu.tw/IFDEWebBBS_NKNU/AttDownload/AttDownload.html 下

載,下載密碼:4aeb)

主旨：本校為推動105學年度教師多元升等制度試辦學校計畫，

謹訂於106年3月22日(星期三) 舉辦「推動教師多元升等制

度計畫研討會-第二場(文學院)」，誠摯邀請貴校教師及

相關人員踴躍報名參加，請查照並惠予公告周知。

說明：

一、為協助教師瞭解多元升等制度，特舉辦經驗分享研討會，

邀請學者專家分享教學實務型及應用技術型升等制度經驗

與討論，歡迎貴校教師及相關人員踴躍報名參加。

二、旨揭活動訊息如下：

（一）時間：106年3月22日(星期三)上午9時30分至12時50

分。

（二）地點：本校和平校區行政大樓10樓國際會議廳。

（三）報名方式：採線上報名，請於106年3月21日(星期三)

中午前至活動報名網址: https://goo.gl/cnwkzZ 完

成報名。

3

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢附活動議程表、交通資訊及校園平面圖各１份。

四、聯絡電話及窗口：文學院周美雅秘書(電話07-7172930轉2

501)。

正本：國立中興大學、國立中正大學、國立嘉義大學、國立成功大學、國立臺南大學、

國立中山大學、國立彰化師範大學、國立臺中教育大學、國立屏東大學、國立高

雄大學、國立暨南國際大學、國立臺灣體育運動大學、國立高雄餐旅大學、國立

臺南藝術大學、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、國立勤益科技大學、國

立臺中科技大學、國立屏東科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄應用科

技大學、國立高雄第一科技大學、中山醫學大學、中國醫藥大學、高雄醫學大學

、逢甲大學、東海大學、靜宜大學、大葉大學、亞洲大學、長榮大學、南華大學

、義守大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、台灣首府學校財團法人台灣首府

大學、明道學校財團法人明道大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、台南家專

學校財團法人台南應用科技大學、朝陽科技大學、僑光科技大學、南開科技大學

、崑山科技大學、南臺科技大學、大仁科技大學、建國科技大學、高苑科技大學

、輔英科技大學、遠東科技大學、中臺科技大學、樹德科技大學、嶺東科技大學

、弘光科技大學、中華醫事科技大學、中州學校財團法人中州科技大學、正修學

校財團法人正修科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、南榮學校財團法人

南榮科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、修平學校財團法人修平科技大

學、環球學校財團法人環球科技大學、和春技術學院、大同技術學院、中信學校

財團法人中信金融管理學院、東方學校財團法人東方設計學院、稻江科技暨管理

學院、國立臺南護理專科學校、高美醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校

、崇仁醫護管理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專科學校、樹

人醫護管理專科學校

副本：本校人事室 2017-03-13
16:52:49

校長 吳連賞